
v -
MC| IK'|Us C U

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace 

c. DOT/61/04/014336/2022

u/;ivicn.) tu/c uvedeného dne. mostce a i oku podle zakona ». 250'2()(>0 kb . o jo/počlmveh prav idlech 
územních i o/počtu. ve /není po/dčfsieh předpisu (dále jen ..zákon o ro/pociov v cli prav idJcch" j. zákona 

C .''00.200-1 Sb.. správní íad. \c znCni pozdějších píudpisu <<laJc jen ..>pia\m řad") n zakona č. W 2012 Sh , 
ohumskv /iikoiuk. ve/něm po/děBich předpisu (dálejen ..ohoaiiskv zákoník")

mezi těmito smluv nimi >1i unami

Hlavni město Praha
se sídlem Maiianskc num. 2. Praha I
zastoupené Mur Lenkou Němcovou. iedilelkou odboru školství, mládeže a sportu 
Magistrátu hl. m Pudn (dále |en..SM) MllMP")
IČO-00061581 
l)Jt\ ť/00064581
bankovní spojení. P)T banka a.v. Kiopska 2600 17. 16041 Praha 6
číslo účur 6000. vai labilní svmbol 6111 L7.3622. speořicks svmbof: 006743 16
(dále jen ..poskv lov ate)'')

a

Tělocvičná jednota Sokol Radulín
sídlo (Indlišič): V\koukov\eh 622 ?
/ustoupán t zastoupena)' knoick Miroslav. >uuosla. Mika Ondřej, fedn.uel 
)C<). 00674346
číslo bankovního účtu. 11511033)0.'5500 
(dá lejen ..pí i janče")

1^3 01) Pialu 5

(dále jen ..smlouva")

Článek I.
Předmět .smlouvv

1. Předmětem smlouvv je poskvtimií Umíněních prostředku z lo/poětu poskv lovalele ve v vši 2 180 000 Ké (slov v 
dviiinilíomfcdiKiMno>rmtesaui'ic korun čcskvoh) (dále jen ..dotace") pniemei na leali/aei pjoiekiu (akcí) blíže 
specifikován} Ji v /udosií a uvedoineh v příloze ě. 1. ktcia je nedílnou součástí icto smlomv (ilale jen ..účel")

2. Dotace je po>k>lo\«ma v rámci Promarnil podporv sportu a téknvehovv v hlavním metle Praze pto ioK 2022
schváleného usnesením Kad> hl m. Piahv č )l>8~ ze dne 30. 8. 2021 (dále jen ..Program").

3. 1'oškvtnuti dotace schválilo /astupňcklvo Id. ni. Prali) usnesením č. 35'5 ze dne 2 1 3 2022.
4. Poskvtnuti dotace kumulativně nenaplňuje znakv veřejné podporv dlcčl. 107 odst. 1 Smlouvv o fiumovani LI

a dotace nc/a kláda vcřcpiuu podpoui

Článek II.
Práva h povinnosti poskv (oválelc

1 Poskvtovalel se zavazuje převesl dolaei u Opatřeni I. na účel píijemce nejpo/děii do 30 kafendánneh dmi po 
předloženi realizační smlouvv. která bude uzavřena mezi přiiemoent dotace a rcali/álon piojektu.

2 Poskvlovatel se zavazuje prevésl dolaei u Opaiřeni II . Hl.. IV.. V.. VI. a VII. tta učet píijemee nejpo/dčji do 50 
kalendářních dnu od ttahvu účinnosti teto smlouvv

3. Poskv lov ate) je oprávněn v \ pověděl tul o sin lomu bez udáni důvodu s v V povedli) dobou ) 1 kalendářních dnu 
ode dne. kdv bvla písemná v v poved* doručena příjemci, a 10 v souladu s ustanovením J; 166 oiLi 2 správního 
řadu. Nepicv ezme-li příjemce v v poveď nebo její doručeni zmaří, je posinpov áno dle $ 24 správního řadu



Okamžikem doručení vvpovědí je příjemce povinen ukončil čerpání dotace poskvtmite dle léto smlouvv a \rálil 
nev\ čerpanou ěasi dotace poskytovateli na účel uveden) \ zalila ví této smlouvv.
Informační povinnost dle Nařízeni I vropskeho parlamentu a KaiK č 20I6.'67‘) /c dtto 2~. A 2U16 o ochraně 
tvziokveh osob v souvislosti se zpjae\>vámm osobníeli údajů a o \olnčm pohybu těchto údajů a o /rubeni 
směrnice 95'16/LS <..GU)*R") účinného od 25 
intbrmacc u\crcfnčnč na portálu www pialia eu. a to na adrese: 
lit(i>:'\swv v praha.cu■'jnp•;c/■'o_mcste;n 1 ugistr;it;yylpi.;index.htmI

4

20IX je /e stran v poskvím atole splněna prostřednictvím

Článek III.
1'rava ;i povinnosti příjemce

I. Příícmce se u Opatření I. zava/uic předložit poskvanateli ncjpo/děii do 60 kalendářních dmi od uzavřeni 
smlouvv ověřenou kopii realizační smlouvy. která bude u/a vře na mezi píijomcem dotace a reál izátui) projektu 
/a dále cítovamch podmínek. V realizační smlouvě je nutně mest hl m Pruhu jako poskuovatele dotace. 
Realizační smlouva bude obsahovat přílohu č. 1. která bude obsahovat dotační .smlouvu uzavřenou me/i hl m. 
Prahou a příjemcem dotace.

2 Příjemce dotaci přijímá a zava/uic se |Í wn/it pouze kučelu podle čl. I odst. I léto smlouvy u v souladu 
s Programem.

3. Příjemce se zavazuje dotaci používat hospodárně, elekmnč a účelné a v souladu < podmínkami uvedenými 
ve smlouvě a v Progjamu.

4 Příjemce >e zavazuje. žc dosáhne sim uneného učelu dotace do 31. 12. 2022
5. Přijcmce se zavazuje postupovat v souladu se zákonem č. 134 20)6 Sb. o zadavani veřejných zakázek,

ve zněm po/dč|šich předpisu tdalejen .zákon o zadávaní veřejnveli zakázek*'!. do|de*li k naplněni sianoveitych 
podmínek, zepněna pak uveJenvch v ^ 4 odst 2 zákonu o zadávání veřejných zakázek

6 Příjemce se zavazuje wka/oval dotaci odděleně v rámci své uéctm evidence 'souladu se zákonem 
č 56 3/ 1601 Sb.. o účet n let v í. ve znění pozdéi sjeli předpisů a použit p k úhradě uakltulu {vjflaju) u O patřen i I. 
\ /iiik K cli od I
oři I 4 2022 do ‘). 12 2022 a uhrazených od I 4 2022 do 31 ]. 2025. u Opatření II . lil.. V.. VI. a VII. 
v /niklech od 1 1 2^22 do 51. 12. 2022 a uhrazemeh od 1. 1. 2022 do 3 1. 1.2023

7 příjemce se zavazuje předložit pusk> (ováleli řádné lina ně tu v v pořádám dotace dle podinínek uveden v cli
'Programu, na foímulaři ..I immčni v v pořádaní dotace” nejpo/déji do 31 1 2023. Součásti íinunčniho

pořádáni dotace u Opatřeni II bude ověřena kopie kolaudačního souhlasu nebo jmv dokument místně 
příslušného stavebního oieánu. pokut! je vvžadovan. v souladu s platnou legislativou podle typu pro|cktu 
uvedeného v příloze č. I této smlouvv V píipadě. ze není dle platné legislativ) v v/,Klován kolaudační souhlas, 
bude součásti finančního v v pořádání dotace ověřena kopie předávacího protokolu stavby prokazuiící. žc dílo 
bvjo předáno bez vad a nedodělku a je schopno uznaní. I Opatřeni II poskvrně v rámci finančního v v pořádám 
dotace příjemce poskytovateli inlbnuucc ti dodavatelích u investičních akci (konečných prijeineioh dotací). a to 
minimálně název. ICO dodavatele a cenu předmětu plném. Příjemce souhlasí s lun. ze v souladu s usnesením 
/iiítupileLstva hl m Průliv č. ZA '2 ze dne 23. 2 201” bude tato informace zveřejňovaná na internetovvch 
stránkách h! m 1‘ialiv www pruhu cu Součástí finančního v v poiadam dotace u Opatřeni IV bude výsledková 
listina aktuálního ročníku akce. popřípadě seznam úča'tniku akce. která bude obsahoval jména, příjmení 
účastníku nebo na/vv zúčasiněmch t\ mťi

X. Přijcmee se /ava/uje. že ve svém účetnictví rádně zaúčtuje příjmy a naklad) akce. že poskytovateli v v účtuje 
pouze účetní dokladv >ouv isqici s v \ užitím dotace k učelu podle čl. 1 odst. I této smlouvv spolu se stanovenou 
v vší spoluúčasti a že předložené účetní doklad) nebudou použit) k v v účtovaní jiné dotační podpoi*).

9 Příjemce se zavazuje bezodkladně, nej po/ději však do 31
515“W/6000. vunabilm symbol 6141433622. speeilivky symbol 006743 16 nevyčerpanou část dotace, 
případné část dotace, ktoia přesahuje neÍW''i možnou spoluúčast poshvtovatele. při využiti dotace kuěelu 
podle čl. 1 od't I tělo smlouv)

10. V souladu se zákonem č 320C001 Sb. o finanční konirole ve veřejno správě a o změně některých zákonu 
</ákon o finanční konliole). věznění pozdějších předpisuje poskytovatel oprávněn prováděl průběžnou 
a následnou kontrolu wu/aii dotace k učelu podle čl. I odst. I let o smlouvv ověřovat hospodárnost a učelnost 
čerpáni dotace, v celně výsledku. kterých bvlo dosaženo, ke kontrole ie příjemce povinen umožnil ověřeni 
v vuži tí dotace k učelu podle ěl. I od'1 I tel o smlouvv a předložit poskvlov uielí veš keře účetní dokladv 
\ouv jsejici s čerpáním dotace.

2022 do 31.1 2023: u Opatřeni IV. vzniklých2022 do 31. 12. 2022 a uhra/cmch od I

\ \

2023 vuitíi nu účet poskytovatele é



11. Příjemce se zasazuje. že strpí dohlídku využili dotace k účelu podle cl. I odst. I Seto smlouvy: píi pořádaní 
akce příjemce oznámí poskytovateli nejpozdčji s ]4dcnním předstihem změnu termínu či místa jejího konání 
ň zástupci poskylov a tele pak umožní na akci \olnv vstup.

12. Příjemce se zavazuje dodržovat podmínky propagace hl. m. Prahy v souladu s podmínkami Programu.
13. Příjemce se zavazuje bez zbytečných odkladů písemní oznámit po>kylovateh veškeru zrniny údajů uvedemeh 

ve formuláři žádosti, ve smlouvě a v projektu evidovaném poskytovatelem nebo jíně skutečnosti, které mají 
vliv na realizaci účelu, dojde-li k nim v dobé účinnosti této smlouvy.

14 Je-li příjemcem právnická osoba, u které v dobé účinnosti této smlouvy hodlá učinit kroky ke sve přemčnč nebo 
zrušeni s likvidaci, oznámí neprodlené, ncjpozdčji do 14 kalendářních dnu. tuto skutečnost poskytovateli, 
přičemž v případe přeměny pravá a povinnosti z teto smlouvy přecházejí na nové vzniklou právnickou osobu, 
nerozhodne-]] poskytovatel ve Ihútě I měsíce od oznámení jinak, a v případe zrušeni s likvidaci je příjemce 
povinen vrátit dotaci poskytovateli do 14 kalendářních dnů na číslo účtu poskytovatele uvedené ve smlouvě.

15. Příjemce dotace se tímto zavazuje, že veškeré dokumenty, které předloží poskytovateli dotace, budou 
zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č 2016'67Q ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislostí se zpracováním osobních údajů a o volném pohvbu téchto údajů 
směrnice 9S-'46/FS (..GDPR") účinným od 25. 5. 201 k.

16. Příjemce prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči orgánům ve rej ne správy po Ihutč splatnosti (zejmena se jedná 
o daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištěni, na pojistném 
a penále na sociálním zabezpečeni a příspěvku na statni politiku zaměstnanosti a odvody za porušeni 
rozpočtové kázně). Příjemce současné prohlašuje, žc se ncnacházi v úpadku či likvidaci a pokud se tak stane, 
bude postupovat v souladu se smlouvou. Příjemce dále prohlašufc. ?c ncbvl v posledních 5 letech před podáním 
žádosti pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v při loze č. 3 zákon a o zadávaní veřejných zakázek, j dě
lí o právnickou osobu, rnusi tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každv člen státu tán lího 
orgánu této piávmcké osoby Je-li členem statutárního organu příjemce právnická osobu, musí podmínku 
splňovat jak tato právnická osoba, tak také každý člen statutárního orgánu teto právnické osoby a osoba 
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu příjemce.

a o zru sem

Článek IV.
Sankční ústa □ o ven í

Pokud příjemce v rozpont stouto smlouvou, Programem, právním píedpisem nebo přímo použitelným 
předpisem htJ neoprávněně použije nebo zadrží dotaci, je povinen na základě platebního vvméru provést 
odvod za porušení rozpočtové kázně, případně jeho část v rozj-ahu tohoto porušeni, do rozpočtu poskytovatele 
podle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech, V případě ptodlení s jeho vrácením je příjemce povinen úhradu 
poskytovateli penále podle tj 22 zakona o rozpočtových pravidlech.

2 Příjemce je povinen při odvodu uvádět jako variabilní symbol č. 6141433622 a specifický symbol 00674346.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Příjemce prohlašuje, že byl seznámen s Programem a zavazuje se jej dodržovat a řídit se jeho jednotlivými 
ustanoveními. Není-li výslovně u jednotlivého ustanovení smlouvy uvedeno jinak, t v kaj i se ustanoveni smlouvy 
dotací poskytnutých v rámci všech Opatřeních Programu.

2. Právní vztahy výslovné neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona o rozpočtových 
pravidlech, občanského zákoníku a dále pak příslušnými ustanoveními správního řádu.

3. Změny a doplňky léto smlouvy mohou být provedeny pouze fonriou písemného číslovaného dodatku 
podepsaného oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tun. ahy tato smlouva byla uvedena v Centiálni evidenci smluv (CHS) 
vedene poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
označeni této smlouvv, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení $ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

6. Smluvní sírany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily a že všechna ujednaní v ní obsažená odpovídají 
jejích svobodné vůlí a neodporují zákonům ani dobrým mravům

7. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech autorizovaných stejnopisech, z nichž příjemce obdrží jeden a poskytovatel 
tři stejnopisy. Autorizace se provede připojením otisku úředního razítka k podpisu poskytovatele.

1

3



8. V souladu $ ustanovením § -13 odst. 1 zákona ě. 131 -'2000 SK, o hlavním mé stě Praze. ve znění pozdějších 
předpisů tímto poskytovatel potvrzuje, ze uzavření této smlouvv schválilo Zastupitdsivo hl m. Prahy 
usnesením ě. 35-'5 zetlne 24. 3. 2022.

9. Smluvní stran) shodné prohlašuj], že tato smlouva b\ la uzavřena po vzájemném projednaní, podle jejich pravé 
a svobodné vůle. urei tě. vážné a srozumitelné

10. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami v případě dotace do výše 
50 tis. Kč. v případě dotace nad 50 lis. Kč nabývá smlouva platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

11. Smluvní stran v výslovně sjednávají, žc uveřejnění teto smlouvy v registru smluv dle zákona č 340/2015 SK, 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o revisím smluv (zákon 
o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů zajisti poskytovatel.

H
4

^ ř/f ■*

4



Příloha č. 1 ke smlouvě 
c. DOT/61/04/014336/2022

Celková výše přidělený dulsure: 2 ISO OUU Kč. účelově vázáno podle žádostí evidované poskvlov.nelem (odhotem 
SMLMHMP)

Veřejná 
podpora v 

režimu 
de minimis

Forma dotace; 
spoluúčast 
příjemce

Termín
vypořádáni

dotace
ČástkaOpatření C. proj. UČel dotace

Rekonstrukce klempířských prvků, 
svodů, hvdmizolacc sokolovny a 
využiti zachvcenč Jeslové vody 
pio zavlažovaní. Sokolovna VJ 
Sokol Radonu, Vykoukovych

622 '2. Praha Ift________
Sokolovna a víceúčelové hříáte 1J 

Sokol Radotín. Vvkoukovvth
_______ 622 2. Praha 16

Pořízeni výsledkové tabule u 
venkovního hříště, TJ Sokol 

Radolm. Vykoukovveh 622.'2.
Praha 16

investiční ' 
20%II 2050.417 1 580 000 Kč 31.1 2023ne

nein věsti tni 1
0%lil 3173-4)7 3X0 (HH1 Kč 31. 1.2023 1ne

investiční 1 
Z0%

Vli 70X3-417 220 000 Kč 31.1 2023nc

5


